ניתן לראות איפוא

בנסיבות אלה פיטורים הלכה למעשה של המערער על ידי אנוש המזכים

אותו בפיצויי פיטורים.

ה. עוד יש לציין כי במקרה הנוכחי התחלפו המעבידים וגם התחלף מקום

העבודה מהוד - השרון לראש העין. נתונים אלה כשלעצמם יוצרים

זכות לפיצויי פיטורים, בנסיבות מתאימות, הן מכוח סעיף 1(ב) לחוק

פיצויי פיטורים, תשכ״ג- 1963 (להלן: חוק פיצויי פיטורים). והן על פי

הפסיקה (ראו לדוגמה בג״• צ 8111/96, 922/97 הסתדרות העובדים

החדשה נ׳ התעשיה האווירית לישראל בע״מ ואח׳ פ״ד נח(6), 481 בו

נפסק, כי התפטרות של עובד עקב חילופי מעבידים מזכה אותו על פי

אותן נסיבות בפיצויי פיטורים מכוח סעיף 11(א) לחוק פיצויי פיטורים).

שההתקשרות עם המערער כעצמאי לא הייתה פועל יוצא של בקשה או העדפה

שלו, יש לחייב את המערער בהשבה חלקית בלבד, בגובה הסכומים המגיעים לו

על פי פסק הדין, דהיינו, אין לחייב את המערער בהשבה מעבר לקיזוז

הסכומים שנפסקו לזכותו, בהקשר זה הסתמך המערער גס על סעיף 2 לחוק

לעשיית עושר ולא במשפט, תשל״ט - 1979, (להלן: החוק לעשיית עושר ולא

במשפט) לפיו לבית הדין סמכות לפטור מחובת השבה, במלואה או באופן

חלקי, ״אם ראה שהזכייה לא הייתה כרוכה בחסרון כיס המזכה או שראה

ו עוד: עע 450/07, £15/07 גלובוס גיופ יאוז׳ נ׳ יואל א ו עניין. ר ת ו א זנפלד ב ה של השופטת רו ת ע ת ד ו ו ח ל

ה 7.3.2010,9. ק ס טלבא, פ

, פסקה 16. ן מ י ב י ץ ט י נ ע ת דעתי ב ו ו ו ח א ז, ר ו ן קיז ל בין השבה לבי ד ב ה ל

25 מתוך 26

דף 26 מתוך 26

ה ד ו ב ע י ל צ ר א ן ה בית הדי

ע״ע 303-03

ניתן היום, ט״ו בשבט תשע״א (20 בינואר £2011 בהעדר הצדדים.

1^ג< —\^
סטפןאדלר, עמירם רבינוביא, יגאל פליטמו,

נשיא, אב״ד שופט שופט

נציג העובדים, מר יוסף קרא נציג המעבידים, מר יורם
בליזובסקי